

Planering Vårterminen 2024

God fortsättning på det nya året och varmt välkomna till en ny termin som ligger framför oss!
Vi vill passa på att tacka för året som varit, den fina presenten och värmande orden i samband med Lucia.

Det är mycket oro som förmedlas genom våra medier och därför ser vi det som extra viktigt att skapa en positiv framtidstro till barnen. De behöver inte världens "elände" på sina axlar. Vi vill ge barnen de verktyg och det stöd som krävs för att bli självständiga, kreativa, empatiska individer med förmåga att stå upp för sig själva, framföra sina egna tankar och följa sina egna drömmar.

Terminen innebär några nyheter. En av dessa är att vi kommer att prova en ny plattform för dokumentation vid namn Unikum. Provperioden är 30 dagar. Unikum är en app där ni enkelt kan följa och vara delaktig i era barns vardag, utveckling och lärande i förskolan – både via mobilen och datorn. I Unikum hittar ni dokumentation, information från oss på förskolan och bokning av utvecklingssamtal. Ladda gärna ner appen Unikum Familj för att ta del av information på ett smidigt sätt! Ni kan även använda Unikum via webben på start.unikum.net. Så snart vi får tillgång till vår provperiod och visning av plattformen kommer ni att erhålla inloggningsuppgifter.

Ni kommer också att tilldelas inloggning till Polyglutt som är ett digitalt bibliotek med tillgång till många barnböcker. Högläsning för barn främjar en god språkutveckling. Det gäller såväl förmågan att lyssna, läsförståelse, ökat ordförråd och som grund för kommunikation. Vi använder oss av plattformen men läser i första hand analoga böcker. Vår Sagotant Doris väljer böcker som bland annat behandlar olika känslor vilka vi sedan pratar om i våra efterföljande boksamtal. En särskild prioritering den här terminen är teater med dramatisering av sagor i olika former.

Vi har många spännande aktiviteter inbokade som innebär att vi både kommer att uppmärksamma Samernas nationaldag, Alla hjärtans dag, Världsdagen för Downs syndrom, Påsk, Valborg och Midsommar. Den senare kommer att firas med de barn som är schemalagda den dagen. Det blir en särskild dag i Hälsans tecken och temadagar utifrån färger kopplade till årstid eller högtid. Under året kommer vi även att belysa de fyra elementen. En utflykt bär av till Kristianstad med buss. Terminens resa har vi utifrån önskemål förlagt till Borås. Det ska bli spännande att fördjupa oss närmre i en svensk "stad". Vår cykeldag har vi förlagt till en lovdag så att även fritidsbarnen får medverka hela dagen. En helgdag i maj blir det en hemlig utflykt för våra fritidsbarn. Den delfinansieras av förtjänsten från deras basar i samband med Lucia.

Samarbetet med er vårdnadshavare har vi i form av Fixardag (datum kommer snart), Familjekväll och utvecklingssamtal till er med barn i förskolan.

Vårt arbetssätt bygger till stor del på Upplevelser som inspiration och vi vistas mycket utomhus. Vi förändrar och skapar miljöer som ska stimulera lusten att lära. Nytt den här terminen är att vi kommer att skapa kreativa miljöer som får stanna kvar över tid med inspiration från vår utbildning om miljön som den tredje pedagogen.

Vår undervisning bedriver vi till stor del i grupper utifrån ålder och den individuella utvecklingsnivån. Vissa tillfällen har vi gemensam samling med alla barn. Andra gånger i två eller fyra grupper. Upplevelsedagar har vi i helgrupp.

Undervisningen bygger på målen i förskolans läroplan, barnkonventionen, de mänskliga rättigheterna och våra egna prioriterade mål. Utöver våra egna kreativa idéer har vi till vår hjälp diverse undervisningsmaterial som Väpplarna, Babblarna, Stegvis, känslodockan Friendly och våra Kompisböcker. Vi kommer att fortsätta vårt påbörjade projekt med odling. Som stöd för vår odling har vi vår vikarie Lenamo Pedersen. Hon är utbildad pedagog som sadlat om och numera driver en trädgårdsfirma med sin man.

Barnen blir delaktiga i sin vardag på Eljen genom en god kommunikation, återkommande barnråd, trygghetsvandring och genom att vara delaktiga vid omändringar av vår miljö. De uppmanas komma med önskemål om såväl aktiviteter som inköp.

Vi längtar nog alla efter varmare dagar och färre kläder men fram tills dess är det viktigt att era barn har flera ombyten, ytterkläder som tål väta och kyla. Det är inte möjligt för oss att torka våra kläder så våta kläder och skor behöver tas hem för att torkas.

Vi ser med tillförsikt fram emot den nya terminen med spännande upplevelser, möten och har era barns bästa som främsta mål.